Kitabede özetle yazılanlar 1476 (h.881) tarihinde Torul kalesini [4] aldıktan sonra 1483 (h. 888) yılına ait Kürtün Emiri Sinan Bey'in zafer kazandığından bahisle iki kara ve iki denizin hükümdarı Sultan Mehmet oğlu Bayezid Han'a methiyelerle doludur.

Ortahisar Fatih Camii'nin kible yönünün duvarında bulunan Osmanlı eşrafından miladi 1483, Hicri 888 tarihli **Kürtün Emiri Rakkas Sinan Bey'e** ait bu kitabe, Fatih Sultan Mehmet'in **Trabzon'u** fethi ve öncesi Doğu Karadeniz Bölgesine gelen **Kıpçak Türklerine** kadar uzanan ve 1916 yılına kadar devam eden tarihsel olaylar içinde bölgenin işgal edilmesinde **Gümüşhane-Torul-Kürtün-Tirebolu